PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 60, DE 27 DE ABRIL DE 2017.

Dispõe sobre
Gratificação
Ullil'ersitário.

Concessão l/e
pelo Nlvel

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITIJBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 149, de 25 dejulho de 2016,

R E S OLV E:

Artigo 1." Conceder à servidora abaixo relacionada, gratificação de nível
universitário, correspondente a 10% (dez por cento) de seu salário, de conformidade com o
parágrafo 2.° do inciso XI, do artigo 78, da Lei Complementar n.o 25/2004:

SERV(()ORA R.G. CARGO
MARIA DE rATIMA SANTOS 20.506.486-SP Pai em

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 27 de abril de 2017.

kmYr~~lRA
Secretária Municipal de Administração

U!Cl~JJAAP

õã_ .•.__ ..•._-
rlll."Go"''el?ladw Aiurio C ova.~. /.9/5 -/VOV(lCenlro - lH/Fax: (OU) 3762-9666 C('I' /8740-000 - 7il<{llllrituha_ SP _ C.VPJ.

J6.6.U1I&-0001-0; SUc'/n/emlt" - hllp;.I''H'lI'w.lol/tiOritllhll ..tp.g"v.hr _ Caixa Posla/ 33 • E-.\Iajl
1{1'I'larihlm1@.'aq"urihtoo,,"p.j{,ov.br

	00000001